Le prix d’émission des actions nouvelles et des actions cédées a été fixé à 1,25 euro par action,
représentant une décote de 7,68% par rapport au cours de clôture de l’action BALYO au 14 octobre
2021, soit 1,354 euro, et de 9,81% par rapport à la moyenne des cours pondérée par les volumes
de l’action BALYO sur le marché réglementé d’Euronext Paris des 3 dernières séances de bourse
précédant sa fixation (i.e. du 11 au 13 octobre 2021 inclus), soit 1,386 euro, conformément à la
15ème résolution de l’Assemblée Générale Mixte de la Société en date du 20 mai 2021.

A titre illustratif, un actionnaire détenant 1% du capital de BALYO avant le lancement de l’Offre
Primaire détiendra dorénavant une participation de 0,85%.

Le capital social de la Société sera composé de 33.675.587 actions à l’issue du règlement-livraison.
A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat avant et après la réalisation de l’Offre
est la suivante :

Ce communiqué n’est pas destiné à la publication ni à la distribution aux États-Unis, au Canada, au
Japon ou en Australie.

3/5

Pré-Offre Post-Offre (dont vente de Seventure)

Nombre d’actions % du capital Nombre d’actions % du capital

Membres du Conseil d'administration

Pascal RIALLAND 1 000 0,0% 1 000 0,0%

Fabien BARDINET 74 392 0,3% 74 392 0,2%

BPI FRANCE INVESTISSEMENT  5 053 950 17,6% 5 053 950 15,0%

LINDE Material Handling GmbH 1 809 976 6,3% 1 809 976 5,4%

Fondateurs

Thomas Duval 851 000 3,0% 851 000 2,5%

Raul Bravo 851 000 3,0% 874 928 2,6%

Autres actionnaires

HYSTER-YALE GROUP  1 216 545 4,2% 1 216 545 3,6%

Seventure Partners SA 2 371 685 8,2% 1 012 774 3,0%

Financière Arbevel SAS 992 944 3,4% 1 552 944 4,6%

SSUG PIPE RAIF - 0,0% 2 000 000 5,9%

Flottant 15 544 078 54,0% 19 228 078 57,1%

TOTAL  28 790 498 100,0% 33 675 587 100,0%

Admission aux négociations des actions nouvelles

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux négociations sur le
marché réglementé d’Euronext Paris sous le même code ISIN FR0013258399 BALYO. Le
règlement-livraison des actions nouvelles et leur admission aux négociations sur le marché
réglementé d’Euronext Paris devraient intervenir dans les 3 jours ouvrés à compter de la clôture du
placement privé.

Les informations présentées au sein de ce communiqué le sont à l’issue du placement des actions
par construction accélérée d’un livre d’ordres, à présent clos, mais restent conditionnées à la